

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**CJ Invest, Ikast ApS**

**Akacieparken 49**

**7430 Ikast**

**CVR-nr. 37 85 92 30**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/03 2025

---

Carsten Jeppesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CJ Invest, Ikast ApS  
Akacieparken 49  
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 85 92 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Carsten Jeppesen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og service samt køb, salg og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 214.393, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 533.682.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>90.673</b>	<b>195.708</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(242.579)</u>	<u>(242.104)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(151.906)</b>	<b>(46.396)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.112)</u>	<u>(21.063)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(164.018)</b>	<b>(67.459)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(110.675)</u>	<u>(3.422)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(274.693)</b>	<b>(70.881)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>60.300</u>	<u>14.337</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(214.393)</u></b>	<b><u>(56.544)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(214.393)</u>	<u>(56.544)</u>
		<b><u>(214.393)</u></b>	<b><u>(56.544)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	12.112	24.224
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>12.112</u>	<u>24.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>512.112</u>	<u>524.224</u>
Færdigvarer og handelsvarer		872.159	816.659
Forudbetaling for varer		57.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>929.659</u>	<u>816.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		685.266	685.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.017	42.680
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		60.300	14.337
Tilgodehavende moms og afgifter		9.397	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>811.980</u>	<u>742.283</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>29.359</u>	<u>29.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.770.998</u>	<u>1.588.340</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.283.110</u>	<u>2.112.564</u>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		483.682	698.075
<b>Egenkapital</b>		<b>533.682</b>	<b>748.075</b>
Anden gæld		31.102	30.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>31.102</b>	<b>30.166</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.589	103.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.349.536	1.034.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.153	153.153
Anden gæld		9.048	43.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.718.326</b>	<b>1.334.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.749.428</b>	<b>1.364.489</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.283.110</b>	<b>2.112.564</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	698.075	748.075
Årets resultat	0	(214.393)	(214.393)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>483.682</b>	<b>533.682</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	242.579	242.104
	<u>242.579</u>	<u>242.104</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	110.515	0
Andre finansielle omkostninger	160	3.422
	<u>110.675</u>	<u>3.422</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(60.300)	(14.337)
	<u>(60.300)</u>	<u>(14.337)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	216.336
Kostpris 31. december 2024	216.336
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	204.224
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	204.224
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>12.112</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	500.000
Kostpris 31. december 2024	500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2024</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2024</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Anden gæld	30.166	31.102	0	0
	<b>30.166</b>	<b>31.102</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CFT Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.